
Prot.n.1426/R                                                                  Bari,11 luglio 2012
Area III U.O.I
Coord.:Dott.ssa Tritto

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot.n.1426/P del 28/6/2012 con il quale sono stati
  disposti i movimenti del personale docente di ruolo della Scuola Sec.di 

              1°grado a decorrere dal 1/9/2012;
CONSIDERATO che presso la S.M.”Massari­Galilei” sono stati individuati, per 

   la cl.conc.A043, n.3 soprannumerari dei  quali 2 docenti entrati a far parte 
   della scuola dal 1/9/2011 a domanda volontaria, l’altro docente entrato a
   far parte della scuola dal 1/9/2008;

CONSIDERATO che, a seguito di dimensionamento scolastico dal 1/9/2011, la
              S.M.” Massari­Galilei” ha cambiato il codice meccanografico allineando i 

  docenti di tutte le discipline, come “ultimi entrati” nella scuola, pur se 
  titolari nella medesima unità scolastica da anni precedenti;

CONSIDERATO che il Sistema Informativo ha graduato i docenti, esclusivamente,
              per punteggio e non per “ingresso nella scuola”ed ha trasferito, erroneamente, 
              a domanda condizionata, la Prof.ssa LOSACCO Grazia che, pur avendo     

  minor punteggio, aveva titolo ad essere reintegrata nella scuola in virtù del
              suo ingresso nella medesima dal 1/9/2008;
RITENUTO di dover ripristinare, in autotutela, la condizione normativa non rispettata 

  dal sistema informativo del MIUR;
DISPONE

                 
Classe di concorso A043

 
­ LOSACCO Grazia n.16/3/1968  BA         p.76
   Trasferimento annullato e reintegro scuola titolarità

­GONNELLA Paola n.30/11/1969 BA         p.74
   da Bamm818012  Massari­Galilei ( Ba )a Bamm02200n Michelangelo (Ba)  
    soprannumerario trasferito a domanda condizionata

Responsabile del procedimento: Angela Occhiogrosso tel. 0805477271 Fax 0805477264 p.1/2
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola ­ Via Re David,178/f  ­ 70125 BARI    080­5477203  080­5428367 –cell. 328­7549742
Segreteria      080­5477202   ­  e­mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO VII
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125
e-mail:

 usp.ba@istruzione.it
uspba@postacert.istruzione.it

mailto:giovanni.lacoppola@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it


­ LADISA Grazia n.29/12/1967 Ba              p.39
    Trasferimento annullato e reintegro scuola titolarità

I Dirigenti Scolastici, in indirizzo, avranno cura di notificare il presente provvedimento ai docenti 
interessati e darne comunicazione all’Ufficio scrivente.

IL DIRIGENTE
Giovanni Lacoppola

                 

Al Dirigente Scolastico   S.M.”Massari­Galilei”     BARI
Al Dirigente Scolastico   S.M.”Michelangelo”        BARI
Al Dirigente Scolastico   S.M.”Lombardi”              BARI
All’Albo                                                                   SEDE
AL Sito Web                                                            SEDE

Responsabile del procedimento: Angela Occhiogrosso tel. 0805477271 Fax 0805477264 p.2/2
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola ­ Via Re David,178/f  ­ 70125 BARI    080­5477203  080­5428367 –cell. 328­7549742
Segreteria      080­5477202   ­  e­mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net


